INDICAÇÃO Nº 034/2011

                                             Senhor Presidente

            Solicito à mesa, ouvido o soberano plenário, para que seja

encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Senhor Antonio Domingos

Debastiani, a presente Indicação para que sejam tomadas as devidas providências no

sentido de iluminar o campo de futebol suíço do complexo esportivo Tio Teco.

                                            JUSTIFICATIVA

          Em nosso município existem alguns campos iluminados

porem todos de particulares, o que faz com que a prefeitura fique sempre a mercê da

programação de terceiros para a realização de eventos noturnos a iluminação do referido

campo será de grande valia para a sociedade feliznatalense.

      Sala de sessões, 30 de março de 2011.

Adriano Ap. Silva dos Santos                            Ezequiel Raimundo Pereira

    Vereador- PSDB                                                  Vereador- PSDB

Lauri Gomes de Oliveira                                   Cristina R. Chernaki Passador

    Vereador- PV                                                         Vereadora- DEM